Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

INDICAÇÃO N° 087/2015

Indico à M esa na forma regimental, seja oficiada a Senhora Prefeita

Municipal, estudar a possibilidade de implantar no Município no ano de 2016 o evento

"Maio Cultural".

Sala das Sessões, “Lazaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de junho de 2015

Vereador

cNCAMINHE-SE
SALA DAS SESSÕES. £& / L S

PreS'd̂ | ^ Cámara MunÍCÍpal

mailto:camarapb@yahoo.com.br